
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oferta TEHNOLIDER SRL 

Beneficiar:    Primaria Loganesti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601005785


 
Anexa nr. 2 

la anunț de participare 

Tehnolider SRL  

                   ( Denumirea operatorului economic) 

adresa completă_mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 9/8a 

tel, fax, e-mail mig.tehnolider@gmail.com 069132896 

 

OFERTĂ 

Către  Primaria Loganesti , 3434, MOLDOVA, Hînceşti, s.Logăneşti (r-l Hînceşti), Loganesti 

denumirea beneficiarului şi adresa completă  

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Containere si tomberoane pentru deseuri   (denumirea 
contractului de achiziție anunțate de beneficiar) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, şi anume: 

 I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Tomberoane 120 l. , 1500 buc,  599 655 lei 00 bani, fara TVA; 

2. Tomberoane 240 l.  12 buc., 4797 lei 24 bani ,fara TVA; 

 (denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 604 452 lei 24  bani(Sase sute 
patru  mii  patru sute  cincizeci si doi lei si douazeci si  patru bani  ) fara TVA.. 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de : 121 115   lei 52 bani, (O suta douazeci si una mii o suta cincisprezece 
lei si cincizeci si doi bani  ), 

(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 725 567 lei 76 bani (Sapte sute douazeci si cinci  mii cinci sute sazezeci si sapte  lei si saptezeci si 
sase bani  )cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: 30 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare 

 

IV. Timp de livrare (executare lucrare): 20  zile; 

 

  

mailto:mig.tehnolider@gmail.com
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601005785


 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții şi condiții de eliminare a 
defecțiunilor)Inlaturarea defectiunilor in perioada de garantie se va efectua in 48 ore 
de la receptionarea notificarii. 

  

VI. Perioada de valabilitate a ofertei  pina la 31.12.24 

 

Data completării: 

15.03.2024 

(Numele, prenumele  şi funcția  persoanei autorizate să reprezinte operatorul 
economic ):  Muntean Daniel, Administratot 

 

_______________________  

(semnătura) şi L.Ş. 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Anexa nr. 7  

la Documentația standard 
nr._____ din “____” 
________ 20___  

  
  

  

CERERE DE PARTICIPARE  

  

Către: Primaria Loganesti 

(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă)  
  

Stimaţi domni,  

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice 

şi/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr.       ocds-b3wdp1-MD-1709544179008 

 din  04.03.2024  (ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea Procurarea 

tomberoanelor pentru optimizarea sistemului de management al deșeurilor solide în 

satul Logănești (denumirea contractului de achiziție publică),  noi TEHNOLIDER SRL 

(denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoştință de condițiile şi de cerințele expuse în 
documentația de atribuire şi exprimăm  prin prezenta interesul de a participa, în calitate de 
ofertant/candidat,  neavînd obiecții la   documentația de atribuire.   

  

Data completării 15.03.2024                                                                          Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

TEHNOLIDER SRL 

Administrator Muntean 

Daniel 

(semnătura 

autorizată) 

  

  

  

  

  

  

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601005785
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1709544179008


 
 

 

 Specificații de pret: 

Obiectul: Procurarea tomberoanelor pentru optimizarea sistemului de management al 

deșeurilor solide în satul Logănești. 

Numărul: ocds-b3wdp1-MD-1709544179008 

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, 10: 

 

        

          

Nr 

Denumirea 

bunurilor 

solicitate 

UM C-te 

Specificarea 

tehnică 

deplină 

solicitată, 

Standarde de 

referință 

Preț unitar 

fără TVA 

Preț unitar 

cu TVA 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termen 

de 

livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Tomberoane  

120 l  
Buc 

 

1500  

Descris în 

documentația 

de atribuire 
399.77 479.73 599 655,00 719 595,00 

20 zile 

2 
Tomberoane  

240 l 
Buc. 12 

Descris în 

documentația 

de atribuire 
399.77 479.73 4797.24 5 972.76 

 

Valoarea totală (fără TVA):     

604 452.24 

 

725 567.76 
  

          

  

Semnat: ____________  

Numele, Prenumele:Muntean Daniel  

În calitate de: Administrator 

Ofertantul: Tehnolider SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 9/8a 

Data 15.03.2024 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1709544179008


 
 

                                                                                                         

.Specificații tehnice: 

Obiectul: Procurarea tomberoanelor pentru optimizarea sistemului de management al 

deșeurilor solide în satul Logănești. 

Numărul: ocds-b3wdp1-MD-1709544179008 

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8: 

      

        

N

r

. 

d

/

o 

Denum

irea 

bunuril

or 

solicita

te 

U/

m 

Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

Stan

dard

e de 

refer

inţă 

Ţara 

de 

origi

ne 

Prod

ucător

ul 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Tomber

oane  

120 l  

Bu

c 

Тоmbеrоапе 750 verzi, Starea 

produsului: nоu, сulоаrе : 

verde,galben. Capacitate: l20l: 

Material: рlаstic de inalta caIitate, 

rezistent lа conditiile meteo si la 

асtiunеа mai multor substanțe 

chimice:Capac: usоr mаnevrabil, 

prevazut сu mânеrе rezistente: Roti 

cauciuc dens, diametrul minim 200 

mm Ах roti: otel zincat: Recipiente: 

certificate реntru conformitate сu 

standartele sr еп 840-5, SR EN 840-б 

si SR EN 840-6: Gаrапtiе minim 

12.luni; Produsele vоr fi compatibele 

cu standartele de ridicare si golire 

pubelelor, vor asigura 

manevrabilitatea usoara, atit 

mаnuаlа, cit si mесаniса  

 

Specificatii tehnice 
 Volum: 120l 
 Material: HDPE, stabilizat 

UV 
 Roti: 2 roti cauciuc 

200mm, ax galvanizat 
anticoroziv 

 Echipat cu ID-Chip cuib 
 Testat conform EN 840 

1/5/6, RAL-GZ 951 și 
AfPS GS 
 

Înălțimea 
maximă 
(mm) (A) 

945 

Latime 
(mm) (B) 

480 

Adâncime 
(mm) (C) 

540 

CE,IS

O 

Grec

ia  
 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1709544179008


 
Тоmbеrоаnе 750 galbene. Starea 

produsului: nоu, culoare : 

verde,galben. . Capacitate: l20l: 

Material: рlаstic de inalta caIitate, 

rezistent lа conditiile meteo si la 

асtiunеа mai multor substanțe 

chimice:Capac: usоr mаnevrabil, 

prevazut сu mânеrе rezistente: Roti 

cauciuc dens, diametrul minim 200 

mm Ах roti: otel zincat: Recipiente: 

certificate реntru conformitate сu 

standartele sr еп 840-5, SR EN 840-б 

si SR EN 840-6: Gаrапtiе minim 

12.luni; Produsele vоr fi compatibele 

cu standartele de ridicare si golire 

pubelelor, vor asigura 

manevrabilitatea usoara, atit 

mаnuаlа, cit si mесаniса  

 

Marginea 
superioară 
(mm) (D) 

900 

Diametrul 
roții (mm) 
(E) 

200/
250 

 

2 

Tomber

oane  

240 l 

Bu

c. 

Тоmbеrоаnе 3 nеgru, 3 verde,3 

galben , 3 albastre. Stаrеа produsului: 

nоu, сulоаrе : nеgru, verde, galben, 

аlbаstru. Capacitate: 240l: Material: 

plastic de inalta calitate, rezistent la 

conditiile meteo si Ia асtiuпеа mai 

multоr substante chimice: Capac: usоr 

manevrabil, prevazut сu mâпеrе 

rezistente: Roti:cauciuc dens, 

diametrul minim 200 mm Ах roti: otel 

zincat: Recipiente: certificate реntru 

conformitate сu standartele sr еn 

840-5, SR EN 840-б si SR EN 840-6: 

Gаrаnțiе minim l2.1uni; Produsele vоr 

fi compatibele сu standartele de 

ridiсаrе si golire pubelelor, vor asigura 

manevrabilitatea usоаrа, atit 

mаnuаlа, cit si mecanica 

Specificatii tehnice 
 Volum: 240l 
 Material: HDPE, stabilizat 

UV 
 Roti: 2 roti cauciuc 

200mm, ax galvanizat 
anticoroziv 

 Echipat cu ID-Chip cuib 
 Testat conform EN 840 

1/5/6, RAL-GZ 951 și 
AfPS GS 
 

Înălțimea 
maximă 
(mm) (A) 

1060 

Latime 
(mm) (B) 

577 

Adâncim
e (mm) 
(C) 

720 

   



 

Marginea 
superioar
ă (mm) 
(D) 

1000 

Diametrul 
roții (mm) 
(E) 

200/250 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

        

 

Semnat:_________ ______  

Numele, Prenumele:Muntean Daniel  

În calitate de: Administrator 

Ofertantul: Tehnolider SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 9/8a 

Data 15.03.2024 

 

 

 

 

 

 



 
ului de lucru                              Lisa I. 

 

Anexa nr. 8  

la Documentația standard 

nr._____ din “____” 

________ 20___  

  

  

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

  

Către  : Primaria Loganesti 

 (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă)  

  

Stimați domni  

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Procurarea 

tomberoanelor pentru optimizarea sistemului de management al deșeurilor 

solide în satul Logănești (se indică obiectul achiziției) prin procedura de achiziție   
  

             Cererea ofertelor de prețuri (bunuri) nr.   ocds-b3wdp1-MD-1709544179008 

                                                                (tipul procedurii de achiziție)  

pentru o durată de  pina la 31.12.24  pina la sfirsitul anului 2024, (durata în litere şi 

cifre), respectiv până la data de 31. 12  2024 (ziua/luna/anul), şi ea va rămâne 

obligatorie pentru noi şi poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de 

valabilitate.  

 

 Data completării 15.03.2024       Cu 

stimă, 

Ofertant/candidat 

TEHNOLIDER SRL 

Administrator Muntean 

Daniel 

(semnătura 

autorizată) 

  

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601005785
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1709544179008


 
Anexa nr. 5 

la anunț de participare 

INFORMATIE GENERALA 

1. Denumirea operatorului economic: TEHNOLIDER SRL 

2. Codul fiscal: 1004605005324 

3. Adresa sediului central: Chisinau, str. Mesterul Manole 9/8a 

4. Telefon: 069132896 

Fax: _________________ 

E-mail: mig.tehnolider@gmail.com 

5. Decizia de  înregistrare MD 0015254 din 07.10.2004 

                                                                                     (numărul, data, înregistrării)  

Camera inregistrarii de stat                                                        

   (instituţia emitentă)  

6. Domeniile principale de activitate: 

Fabricarea masinilor agricole 

Lucrari de constructii 

Intermedieri pentru vinzarea materiei prime agricole, animalelor vii, materiei prime textile si a 

semiproduselor 

Comertul cu ridicata a masinilor agricole, achipamentului si furniturilor, inclusiv tractoare. 

Activitati ale agentiilor de voiaj si ale ghizilor. 

Comertul cu ridicata al masinilor si echipamentelor pentru industria minierasi constructii 

Comertul cu ridicata al masinilor-unelte 

Comertul cu amanuntul al aparatelor de iluminat si articole de uz casnic neincluse in alte categorii 

Comertul cu ridicata al aparatelor electrice de uz casnic si aparatelor de radio 

Comertul cu ridicata al autovehiculelor 

Comertul cu amanuntul al autovehiculelor 

Cultura plantelor cerealiere, tehnice si a plantelor furajere 

Cultura cerealelor si leguminoaselor boabe, inclusiv producerea semintelor 

Cresterea animalelor 
                                     (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

7.Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii) ________nu este cazul____________ 

                            (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate,durata de valabilitate). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:________________nu este________________  

                                                                                                         (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: _________________nu sunt___________________________ 

mailto:mig.tehnolider@gmail.com


 
                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ 614191.00 la 17.05.2023 

                                                                (de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic ______4______ persoane, din care muncitori ___2__   persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului ___2___ persoane, din care 

muncitori __2__ persoane, inclusiv: 

Inginer, _____________________ 

manager in activitatea comerciala _______________________ 

                                (de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe 116730.00 lei 

14.Dotare tehnică:Centru de service,_______ 

                          (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)  

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul__2020- 5712 lei 

        Anul     2021- 25637 lei 

        Anul  _2022- 22 312408  lei 

16. Datoriile totale ale operatorului economic 0.00 lei, 

  inclusiv:  faţă de buget  0.00    mii lei 

  Data completării: 15.03.2024  

Semnat: _____________________________ Nume:Muntean Daniel 

Funcţia în cadrul firmei: Administrator Denumirea firmei şi sigiliu: TEHNOLIDER SRL 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Anexa nr. 6 

                                                                                                la anunț de participare  

 

 

 

RECHIZITE: 

 

DENUMIREA TEHNOLIDER SRL 

COD FISCAL 1004605005324 

BANK BC «MOLDINDCONBANK» SA f i l ia la  C iocana  

 SWIFT MOLDMD2X349  

IBAN MD15ML000000000 222404956  

TVA 0403764  

TEL/FAX 069641700 sau 69132896 

MOBILE 069641700 sau 69132896 

E‐MAIL Mig.tehnolider@gmail.com 

WEB  

ADRESA JURIDICĂ Mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 9/8a 

ADRESA POŞTALĂ Mun.Chisinau, str.Muncesti 426/3 

DIRECTOR GENERAL Muntean Daniel 

 

Data completării: 

15.03.2024 

Muntean Daniel in calitate de administrator ______________________________________ 

(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 

(semnătura)  şi L.Ş.  

 

 



 

 



 



 

 



 

 



 

 



 

 



 



 



 

 



 

DECLARATIE  PRIVIND CONDUITA ETICA  SI NEIMPLICAREA  IN 

PRACTICI FRAUDULOASE  SI DE CORUPERE  

 

Data : 15.03.24  

Numarul licitatiei : ocds-b3wdp1-MD-1709544179008 

Catre : Primaria Loganesti 

 

TEHNOLIDER S.R.L.  confirma prin prezenta ca : 

 

 

1.Nici unul dintre angajati ,companioni ,agenti,consultatii , partenerii nostril  sau rudele ,sau 

asociatii lor  nu este in relatii  care ar fi putut  considerate ca un conflict  de interese ,conform 

privederilor  din documentele de atribuire . 

 2.In cazul in care vom afla  despre faptul unui conflict  potential ,vom raporta imediat informatia  

respectiva catre autoritatea contractata . 

3. Nici unul dintre angajatii ,companionii ,agentii ,actionarii consultantii ,partenerii nostril sau 

rudele asociati ai lor  nu a fost angajat in practice de corupere ,escrocherie ,complotare 

constrangere sau alte practice  anticoncurentiale  in procesul pregatirii ofertei din cadrul 

prezentei licitatii conform prevederilor  din documentele de licitatie .  

4. In legatura  cu procedura respective de licitatie si cu orice contract care ,eventual , ne va fi 

adjudecat ca rezultat al acestuia , nu au fost ,nici nu vor fi efectuate nici un fel de plati  catre 

angajatii ,companioni,agenti,actionari ,consultant ,partenerii nostril  sau rudele lor ,care sunt 

implicate in achizitia publica ,implimentarea contractului si aprobarea  platilor contractuale  in 

numele autoritatii contractante .  

 

Semnat:                ____________________ 

Nume : Muntean Daniel  

Functia : Administrator  

Denumirea : TEHNOLIDER S.R.L.  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1709544179008
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601005785

		2024-03-16T10:25:53+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




